
Hora de prueba: 10:00

1 16 422 SANDRO GONZÁLEZ BAUTISTA 23/11/2010 UDAT TALAVERA 2:58.92

2 15 414 JAVIER ESPINOSA PRIETO 07/01/2010 UDAT TALAVERA 3:03.28

3 10 315 NACHO ROCAMORA CANTARERO 04/03/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3:11.04

4 2 256 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 28/06/2011 C.A. TOLEDO 3:22.48

5 11 316 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 10/01/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3:31.29

6 4 282 SAMIR ARIAS BACHANI 07/11/2011 C.A. TOLEDO 3:32.37

7 14 413 GONZALO ESPINOSA PRIETO 14/09/2011 UDAT TALAVERA 3:34.54

8 5 284 UNAI CARRILLO LOPEZ 19/02/2010 C.A. TOLEDO 3:35.86

9 1 224 RODRIGO BRAVO DÍAZ 09/09/2011 C.A. San Ildefonso 3:35.95

10 9 304 HODEI CORONADO PAZ 16/03/2010 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3:39.63

11 6 287 VICTOR GARCIA DÍAZ 03/06/2011 C.A. TOLEDO 3:44.39

12 12 380 LUCAS GONZÁLEZ MARTÍNEZ 23/03/2010 TRAININGREY 3:56.77

13 8 300 ESTEFAN MOISÉS NDONG CHAM 16/12/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 4:03.98

14 13 391 MIGUEL ÁNGEL BONILLO ARRIBAS 02/05/2010 TRAININGREY 4:05.27

3 259 GAEL CARRILLO LAZARA 27/12/2010 C.A. TOLEDO NP

7 290 AHMED EDDAOURI 30/06/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

MARCA

1000 METROS SUB 16 MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

F. NAC.O DOR. NOMBRE Y APELLIDOSPOS EQUIPO



Hora de prueba: 10:10

1 10 314 MINERVA LAO MONTORO 08/06/2010 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3:27.75

2 1 11 PAULA RANZ FERNANDEZ 05/03/2011 C.A. SESEÑA 3:29.95

3 9 270 LUZ GARCIA DIAZ 03/06/2011 C.A. TOLEDO 3:40.81

4 2 20 BLANCA MOLERO MONTES 09/05/2010 C.A. TOLEDO 3:44.54

5 6 180 CELIA CALERO SERRANO 20/08/2010 C.A. San Ildefonso 3:52.87

6 8 262 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES 13/05/2011 C.A. TOLEDO 3:53.37

7 14 366 EVA CERRILLO SERRANO 15/07/2011 TRAININGREY 3:55.08

8 5 171 ALBA PANIAGUA GONZÁLEZ 12/09/2011 C.A. San Ildefonso 4:20.16

9 3 153 JESSICA MARTÍN PINTADO LÓPEZ 30/06/2011 C.A. GACELA 4:29.12

10 12 354 AMANDA CID CORRALES 07/08/2011 TRAININGREY 4:41.55

13 358 CARLA PLEITE PÉREZ 13/01/2011 TRAININGREY DNF

4 162 IRIA TORRALBA HERRANZ 30/07/2011 C.A. NOVÉS NP

7 190 IRENE REDONDO BERROCAL 21/07/2010 C.A. San Ildefonso NP

11 327 ADRIANA DE LA CRUZ OCHOA 12/08/2011 CD LPM SAN MIGUEL NP

15 409 BERTA MARTÍN BAUTISTA 30/11/2010 UDAT TALAVERA NP

Hora de prueba: 10:15

1 14 406 ADRIANA JIMÉNEZ VARGAS 14/10/2011 UDAT TALAVERA 3:15.72

2 15 407 AINARA MÚGICA CULEBRAS 25/08/2010 UDAT TALAVERA 3:24.84

3 13 376 JIMENA DELGADO MARTÍN 06/09/2011 TRAININGREY 3:36.07

4 6 331 CECILIA VEGA RUIZ 12/09/2011 CD LPM SAN MIGUEL 3:37.24

5 2 201 LAURA HERNANDEZ LÓPEZ 01/01/2011 C.A. San Ildefonso 3:49.54

6 1 198 JULIA GARCÍA GÓMEZ 25/10/2011 C.A. San Ildefonso 3:52.04

7 12 357 CARLA AYUSO MARTÍNEZ DE LA CASA 22/05/2011 TRAININGREY 3:53.54

8 10 340 NEREA MALDONADO MARTIN 11/04/2010 CD LPM SAN MIGUEL 3:56.36

9 11 349 ALBA LÁZAROGONZÁLEZ 15/05/2010 TRAININGREY 3:59.14

10 8 337 LEIRE PINEL SANCHEZ 28/09/2010 CD LPM SAN MIGUEL 4:04.29

11 5 214 MELISA ONCINA CÓRDOBA 24/03/2011 C.A. San Ildefonso 4:07.96

12 3 205 LUCÍA GÓMES GARCÍA 27/04/2011 C.A. San Ildefonso 4:10.52

4 212 MARINA CASTILLEJOS EDROI 16/09/2011 C.A. San Ildefonso NP

7 334 ELISA MORATINO OCHOA 23/10/2010 CD LPM SAN MIGUEL NP

9 339 MARTA MUÑOZ ALCOLEA 27/04/2010 CD LPM SAN MIGUEL NP

16 408 ARIADNA GONZÁLEZ MERINO 15/06/2011 UDAT TALAVERA NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

1000 METROS SUB 16 FEMENINO - SERIE 1
LISTA DE PARTICIPACIÓN

MARCA

1000 METROS SUB 16 FEMENINO - SERIE 2

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO

EQUIPO MARCA

LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC.



Hora de prueba: 10:25

1 8 246 ALVARO RODRIGUEZ MORENO 16/02/2016 C.A. TOLEDO 1:43.96

2 15 425 MAURO GUIJARRO GUTIÉRREZ 22/01/2017 At.San Pablo‐Toledo 1:45.15

3 11 288 VICTOR VALIENTE DIEZMA 16/06/2016 C.A. TOLEDO 1:46.61

4 14 370 HECTOR ÁLVAREZ SALAZAR 04/07/2017 TRAININGREY 1:56.66

5 9 249 BRUNO CABELLO GONZALEZ 12/06/2016 C.A. TOLEDO 1:58.38

6 4 202 LEO LAFUENTE GARRIDO 12/07/2016 C.A. San Ildefonso 2:02.93

7 5 219 PABLO CORRALES REDONDO 06/08/2016 C.A. San Ildefonso 2:07.93

8 10 281 RAFAEL DEL POZO CAZA 23/02/2016 C.A. TOLEDO 2:09.35

9 12 311 LUCAS ECHEVERRY ECHEVERRY 13/07/2017 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 2:15.95

10 2 183 DEMIAN MANIVSKYY 17/07/2017 C.A. San Ildefonso 2:19.49

11 3 195 JORGE DELGADO DOVAL 13/02/2016 C.A. San Ildefonso 2:22.39

12 13 367 FERNANDO REDONDO SALAS 18/10/2017 TRAININGREY 2:28.32

1 170 ADRYAN MANZANO MANEA 17/11/2016 C.A. San Ildefonso NP

6 220 PABLO DEL CASTILLO ARIZA 02/11/2016 C.A. San Ildefonso NP

7 221 PABLO MERCHÁN PECES 23/02/2016 C.A. San Ildefonso NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

500 METROS SUB 10 MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

MARCAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO



Hora de prueba: 10:35

1 6 208 LUCIA VILLALUENGA REOYOS 10/06/2016 C.A. San Ildefonso 1:46.03

2 7 217 NOA FERNÁNDEZ RUBIO 03/02/2016 C.A. San Ildefonso 1:50.68

3 10 301 EVELYN ALEXANDRA VALERIA CALIN 14/02/2017 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:57.00

4 4 192 IRENE ROSADO MARIBLANCA 05/06/2016 C.A. San Ildefonso 1:58.99

5 9 275 MARTINA DEL VILLAR ARANDA 06/09/2017 C.A. TOLEDO 1:59.99

6 1 152 AUSTRALIA MARTÍN MANCHEÑOS 19/06/2017 C.A. GACELA 2:06.70

7 5 207 LUCÍA VEGA ESCRIBANO 04/08/2016 C.A. San Ildefonso 2:07.53

8 8 269 LUNA SANCHEZ ORTEGA 26/12/2016 C.A. TOLEDO 2:10.61

9 14 392 MIRIAM BAUTISTA ÁLVAREZ 20/09/2016 TRAININGREY 2:12.01

10 11 312 MERIEM SIMMAD 13/02/2016 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 2:13.61

2 159 CARLOTA DIAZ MORENO 17/08/2016 C.A. NOVÉS NP

12 352 ALMA LÓPEZ SÁNCHEZ 19/11/2016 TRAININGREY NP

13 383 MARÍA DE LA FUENTE AGUDO 05/07/2016 TRAININGREY NP

Hora de prueba: 10:40

1 5 234 VERA PÉREZ SOLER 12/10/2016 C.A. San Ildefonso 2:00.00

2 6 277 NANSIGA KONATE 11/04/2017 C.A. TOLEDO 2:01.88

3 10 402 VEGA ECHANOVE GONZÁLEZ 21/01/2016 TRAININGREY 2:06.96

4 3 216 NATASHA COLLADO LOSANA 20/01/2017 C.A. San Ildefonso 2:08.28

5 1 168 PAOLA DEL CASTILLO GIL 22/05/2017 C.A. NOVÉS 2:17.32

6 7 350 ALEJANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA PATOS 23/04/2016 TRAININGREY 2:18.70

7 2 211 MARIA MEDINA GOMEZ ESPINOSA 23/11/2016 C.A. San Ildefonso 2:28.27

8 4 225 ROMAISA BASSOU 03/04/2017 C.A. San Ildefonso 2:32.47

9 8 393 OLIVIA RODRÍGUEZ MORENO 16/12/2016 TRAININGREY 2:33.95

9 401 SOFÍA MANTILLA ARREDONDO 08/06/2016 TRAININGREY NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

500 METROS SUB 10 FEMENINO SERIE 1
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

500 METROS SUB 10 FEMENINO SERIE 2
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 10:45

1 16 395 PABLO RODRÍGUEZ MARTÍN 22/05/2015 TRAININGREY 1:33.74

2 1 156 ALEJANDRO ALVAREZ HERNANDEZ 30/01/2014 C.A. NOVÉS 1:34.78

3 15 372 HUGO PLEITE PÉREZ 10/07/2014 TRAININGREY 1:34.87

4 13 345 ADRIÁN SÁNCHEZ SUELA 09/02/2014 TRAININGREY 1:34.94

5 8 291 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 06/08/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:37.64

6 7 242 ABDELLAH BOUCHNAFA 13/01/2014 C.A. TOLEDO 1:39.46

7 11 320 SERGIO PORTELA ALMENA 31/10/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:45.11

8 2 161 GONZALO MERCHAN HIDALGO 16/01/2015 C.A. NOVÉS 1:47.83

9 12 328 AITOR CASTAÑO RAFAEL 31/01/2014 CD LPM SAN MIGUEL 1:52.91

10 14 347 AIMAR ALDALUR ARELLANO 04/05/2015 TRAININGREY 1:54.00

11 3 165 LUIS TORRALBA HERRANZ 20/01/2015 C.A. NOVÉS 1:54.82

12 17 394 PABLO LUNA HERNÁNDEZ 23/03/2015 TRAININGREY 1:56.79

13 10 303 HERNÁN LAO MONTORO 18/04/2014 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:57.75

14 9 298 DARIAN IONUT BELINTAN 06/02/2014 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:59.38

15 4 186 GONZALO ZAMORANO ARROYO 29/12/2014 C.A. San Ildefonso 1:59.91

16 5 188 HUGO MARTÍN FERNÁNDEZ 26/04/2015 C.A. San Ildefonso 2:01.90

6 235 ADRIÁN RANZ FERNANDEZ 09/03/2015 C.A. SESEÑA NP

Hora de prueba: 10:55

1 1 166 MARCOS GARCIA GARCIA 03/10/2014 C.A. NOVÉS 1:40.82

2 17 397 SAMUEL MERINO MORALES 02/02/2014 TRAININGREY 1:44.29

3 10 338 LEO MATUTE MONTALVO 23/04/2015 CD LPM SAN MIGUEL 1:44.78

4 7 317 RUBÉN ECHEVERRY ECHEVERRY 16/02/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:44.87

5 6 260 HECTOR GARCIA-PATOS LOPEZ DE LA TORRE 10/10/2014 C.A. TOLEDO 1:45.53

6 5 213 MARTÍN GARCÍA-CUERCA CALDERÓN 31/05/2015 C.A. San Ildefonso 1:52.31

7 15 385 MARIO GÓMEZ ALFAYATE 15/07/2015 TRAININGREY 2:00.12

8 2 167 OLIVER MARTIN-CARO POWELL 15/04/2014 C.A. NOVÉS 2:01.91

9 4 199 JULIO CERECEDA LORCA 20/03/2015 C.A. San Ildefonso 2:07.94

10 11 353 ALONSO VILLENA ROSÓN 07/01/2015 TRAININGREY 2:12.97

11 13 369 GONZALO ROJO PALENCIA 03/09/2015 TRAININGREY 2:14.33

12 9 326 ULISES MANZANARES SERRANO 15/05/2015 C.P. Evangelista A. Sonseca 2:14.33

13 3 194 ISMAEL GARCÍA BEKHOUCHE 08/10/2014 C.A. San Ildefonso 2:20.56

14 16 388 MATÍAS YUBERO BARAJAS 26/09/2015 TRAININGREY 2:24.11

15 8 325 JUAN CARLOS MANZANARES SERRANO 15/05/2015 C.P. Evangelista A. Sonseca 2:33.54

16 12 368 GERARD BURGOS DÍAZ 04/12/2015 TRAININGREY 2:40.60

14 371 HUGO DEL MORAL RUBIO 16/04/2015 TRAININGREY DNF

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

500 METROS SUB 12 MASCULINO SERIE 1
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

500 METROS SUB 12 MASCULINO SERIE 2
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 11:05

1 11 378 LARA NICOLAU PÉREZ 08/08/2014 TRAININGREY 1:33.23

2 8 257 ELENA STEPHEN GARCIA 25/07/2014 C.A. TOLEDO 1:34.81

3 7 248 BERTA MORENO MARTIN 06/04/2014 C.A. TOLEDO 1:37.41

4 9 346 ADRIANA DELGADO MARTÍN 15/06/2014 TRAININGREY 1:42.18

5 12 390 MÍA LANCHA MARTÍN 04/12/2015 TRAININGREY 1:43.95

6 6 244 AITAÑA PATIÑO ARCOS 20/02/2015 C.A. TOLEDO 1:47.99

7 4 179 CELIA BRAVO CASTRO 08/05/2015 C.A. San Ildefonso 1:55.56

8 5 200 LAIA ARRIBAS RODRIGUEZ 03/11/2015 C.A. San Ildefonso 1:56.49

9 2 157 CANDELA PEREZ QUINTANA 18/10/2015 C.A. NOVÉS 2:16.75

1 151 ANA PALOMO DIEZMA 03/02/2014 C.A. GACELA NP

3 172 ALBA  GUTIERREZ MARTIN 01/07/2015 C.A. San Ildefonso NP

10 363 ELIA ÁLVAREZ SALAZAR 23/06/2014 TRAININGREY NP

Hora de prueba: 11:10

1 6 280 PAULA GARCIA FLORES 18/03/2014 C.A. TOLEDO 1:44.95

2 11 411 ELENA MARUGÁN RESINO 07/02/2014 UDAT TALAVERA 1:45.58

3 1 158 CARLA MERA GARCIA-CARO 12/06/2014 C.A. NOVÉS 1:47.44

4 12 412 ELISABETH DELGADO ROMERO 28/09/2014 UDAT TALAVERA 1:48.51

5 9 386 MARTINA BERNAL GONZÁLEZ 24/11/2014 TRAININGREY 1:50.58

6 5 229 SOFÍA HERNÁNDEZ GÓMEZ 27/01/2015 C.A. San Ildefonso 1:56.10

7 8 362 ELBA ORTIZ CALVO 08/04/2014 TRAININGREY 1:57.31

8 10 389 MENCÍA GARCÍA MARTÍN 02/10/2014 TRAININGREY 1:58.63

9 7 309 KHADIJA GHAILAN EL MOUNTAHA 29/09/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 2:04.01

10 3 197 JULIA CRUZ BENITO 23/04/2015 C.A. San Ildefonso 2:29.71

11 4 227 SILVIA MORA LOPEZ 09/11/2015 C.A. San Ildefonso 2:29.93

2 174 ANGELA CALVO MECERREYES 11/06/2015 C.A. San Ildefonso NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

500 METROS SUB 12 FEMENINO SERIE 1
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

500 METROS SUB 12 FEMENINO SERIE 2
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 11:15

1 1 160 CAYETANA PEREZ DEL CASTILLO 28/10/2014 C.A. NOVÉS 1:41.88

2 12 302 FLORA CHIOMA DURUJI BALOGUN 04/04/2014 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 1:46.68

3 10 283 SAMIRA RODRIGUEZ CANDELL 11/07/2014 C.A. TOLEDO 1:46.72

4 7 266 KHADIJA BOUCHNAFA 13/01/2014 C.A. TOLEDO 1:47.28

5 16 419 MARTINA PORTO CABANILLAS 23/07/2014 UDAT TALAVERA 1:49.53

6 11 289 VICTORIA NAYARA MARTINEZ SOTO 23/02/2014 C.A. TOLEDO 1:52.51

7 5 232 VALERIA SÁNCHEZ FUENTES 26/06/2014 C.A. San Ildefonso 1:52.53

8 2 206 LUCÍA SÁNCHEZ MARTÍN 21/01/2015 C.A. San Ildefonso 2:00.99

9 3 215 NATALIA GOMEZ-ESCALONILLA MUÑOZ 16/06/2014 C.A. San Ildefonso 2:03.75

10 4 218 NORA BOUZERRAD 02/05/2014 C.A. San Ildefonso 2:14.36

11 14 387 MARTINA TELECHEA PALENCIA 29/09/2015 TRAININGREY 2:43.33

12 13 379 LAURA GARRIDO SÁNCHEZ 02/12/2014 TRAININGREY 2:49.06

6 247 AMARA PILAR DOMINGUEZ MARTINEZ 13/05/2015 C.A. TOLEDO NP

8 267 LUCIA ORDOÑEZ PALOMO 26/08/2014 C.A. TOLEDO NP

9 276 MARTINA GARCIA DE TENA 22/08/2015 C.A. TOLEDO NP

15 400 SOFÍA CARRIÓN GALÁN 16/01/2014 TRAININGREY NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

500 METROS SUB 12 FEMENINO SERIE 3
LISTA DE PARTICIPACIÓN

MARCAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO



Hora de prueba: 11:25

Viento: +0.3

1 2 163 IZAN HERNANDEZ MORENO 13/06/2012 C.A. NOVÉS 21.70

2 7 355 ANDRÉS SÁEZ-BRAVO PÉREZ 23/11/2013 TRAININGREY 24.52

3 1 154 MANUEL MORA LOSADA 11/09/2013 C.A. GACELA 25.72

4 8 410 DIEGO GÓMEZ MARTÍN 17/05/2013 UDAT TALAVERA 26.90

3 173 ALBERTO GARCÍA MORENO 06/06/2012 C.A. San Ildefonso NP

4 245 AITOR MARTINEZ BAREZ 10/04/2013 C.A. TOLEDO NP

6 333 DAVID MUÑOZ ALCOLEA 28/01/2023 CD LPM SAN MIGUEL NP

Hora de prueba: 11:30

Viento: -1.4

1 5 313 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA 05/02/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 21.87

2 7 356 ARTURO ARRANZ FERNÁNDEZ 16/04/2012 TRAININGREY 23.42

3 1 415 LEONARD DELGADO ROMERO 22/06/2012 UDAT TALAVERA 23.93

4 8 360 DANIEL BONILLO ARRIBAS 22/09/2012 TRAININGREY 27.35

5 3 187 HARON BEN SHARGIM LAMRI 27/12/2013 C.A. San Ildefonso 29.09

2 416 LUIS CABALLERO GARCÍA 18/04/2012 UDAT TALAVERA NP

4 261 HUGO DEL CERRO ALONSO 16/10/2013 C.A. TOLEDO NP

6 341 PABLO MANUEL GALLARDO CELESTINO DE LA CRUZ11/03/2013 CD LPM SAN MIGUEL NP

Hora de prueba: 11:35

Viento: -0.1

1 8 343 SERGIO CRIADO CALDERON 17/04/2012 CD LPM SAN MIGUEL 20.49

2 3 417 LUIS SEVILLEJA SÁNCHEZ 18/02/2012 UDAT TALAVERA 21.71

3 2 377 JULIO RODRÍGUREZ MARTÍN 14/04/2012 TRAININGREY 21.78

4 5 196 JUAN CARLOS ARANDA MARTÍN 02/04/2012 C.A. San Ildefonso 22.77

5 4 421 MAURO MATÍN RUIZ 16/01/2013 UDAT TALAVERA 22.85

6 6 263 IKER JIMENEZ SANTANA 06/11/2012 C.A. TOLEDO 24.56

7 7 265 JAVIER RODRIGUEZ MORENO 23/03/2012 C.A. TOLEDO 25.75

8 1 361 DAVID RODRÍGUEZ VELASCO 20/09/2013 TRAININGREY 27.02

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

150 METROS SUB 14 MASCULINO SERIE 1
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 MASCULINO SERIE 2
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 MASCULINO SERIE 3
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 11:40

Viento: -0.5

1 1 306 JAVIER PORTELA ALMENA 16/02/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 21.07

2 6 403 VICTOR DÍAZ RODRÍGUEZ 11/06/2013 TRAININGREY 22.80

3 7 204 LUCAS ARGANDA MERCADILLO 30/03/2012 C.A. San Ildefonso 23.60

4 4 382 MARCOS COLLADO FERNÁNDEZ 12/05/2012 TRAININGREY 24.46

5 5 399 SEBASTIÁN FARELO CABRERA 18/03/2012 TRAININGREY 24.64

6 2 274 MARCOS NOTARIO LOSA 16/09/2012 C.A. TOLEDO 25.45

7 3 279 PABLO JIMENEZ TORREJON 19/03/2013 C.A. TOLEDO 25.54

8 8 272 MARCOS ELVIRA SANCHEZ-BIEZMA 06/08/2013 C.A. TOLEDO 28.57

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 MASCULINO SERIE 4
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC.



Hora de prueba: 11:50

Viento: -1.3

1 3 236 CAYETANA CALCERRADA MORA 10/05/2012 C.A. SESEÑA 24.03

2 6 330 CARLA DE LA CRUZ OCHOA 17/07/2013 CD LPM SAN MIGUEL 24.40

3 8 418 MARINA MARTÍN BAUTISTA 29/08/2013 UDAT TALAVERA 24.63

4 1 155 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 30/08/2012 C.A. GACELA 25.50

5 2 169 ADRIANA MARTÍNIEZ LE TOHIC 10/08/2012 C.A. San Ildefonso 25.70

6 4 243 ADRIANA ARELLANO DEL ALAMO 24/06/2012 C.A. TOLEDO 26.16

7 5 292 AYA GHAILAN EL MOUNTAHA 17/02/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 27.71

7 348 AINHOA BOMATE ROMÁN 05/06/2013 TRAININGREY DQ

Hora de prueba: 11:55

Viento: -0.6

1 8 237 ELSA HERMIDA CONDE 01/08/2013 C.A. SESEÑA 21.43

2 6 420 MARTINA SÁNCHEZ MORO 08/07/2013 UDAT TALAVERA 23.17

3 1 250 CARLA FERNANDEZ GALAN 16/11/2012 C.A. TOLEDO 23.33

4 3 295 CARMEN FRÍAS GONZÁLEZ 26/08/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 24.18

5 4 336 EVA DE LA ROSA BARROSO 21/02/2013 CD LPM SAN MIGUEL 25.60

6 5 351 ALEJANDRA ROJO PALENCIA 16/10/2012 TRAININGREY 26.38

2 293 CANDELA MORENO PACHECO 04/05/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

7 203 LORENA IOANA RODEANU 16/05/2012 C.A. San Ildefonso NP

Hora de prueba: 12:00

Viento: -1.2

1 3 359 CARLOTA ALFARO CARRILLO 07/01/2012 TRAININGREY 22.77

2 6 181 CELIA SOLÍS CASTILLO 14/03/2013 C.A. San Ildefonso 23.31

3 4 423 YAIZHA MÚGICA CULEBRAS 19/12/2012 UDAT TALAVERA 23.91

4 8 251 CARLA GOMEZ VILLAMOR 23/08/2013 C.A. TOLEDO 24.30

5 1 297 DANIELA LARISA MAJERI 06/05/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 24.41

6 2 344 VALERIA FUENTES CORONA 04/09/2013 CD LPM SAN MIGUEL 24.69

7 5 177 CARLA CORRALES REDONDO 23/06/2012 C.A. San Ildefonso 27.08

8 7 238 MARIA FERNANDEZ VILLAR 22/09/2012 C.A. SESEÑA NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 1
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 2
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 3
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 12:05

Viento: +0.0

1 1 240 VALERIA FERNANDEZ MONJA 01/01/2012 C.A. SESEÑA 21.48

2 6 365 EMMA SAN JUAN ROMERO 26/02/2012 TRAININGREY 22.58

3 3 253 CARLA PEREZ RUANO 24/04/2013 C.A. TOLEDO 23.00

4 7 230 SONIA RODRIGUEZ PALENCIA 09/09/2013 C.A. San Ildefonso 23.60

5 4 254 DANIELA BLANCO PEREZ 28/04/2012 C.A. TOLEDO 25.68

6 2 182 CLAUDIA SÁNCHEZFUENTES 08/06/2012 C.A. San Ildefonso 26.39

7 5 305 ISABELA MARÍA CIOBANBU 30/12/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 26.59

8 8 184 EMMA BALMASEDA SARRIA 23/09/2013 C.A. San Ildefonso 28.63

Hora de prueba: 12:10

Viento: -0.2

4 241 VALERIA GUTIERREZ FEITO 10/07/2012 C.A. SESEÑA 22.45

8 373 INÉS DEL NIDO PÉREZ 09/08/2013 TRAININGREY 22.98

1 185 EMMA LUQUE GARCIA 07/07/2013 C.A. San Ildefonso 24.70

7 307 JIMENA GARCÍA MORAGA 16/06/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 24.98

5 228 SOFÍA FERNÁNDEZ GARCÍA 10/12/2013 C.A. San Ildefonso 25.29

3 193 ISABEL GARCÍA GARCÍA 07/11/2012 C.A. San Ildefonso 25.42

6 255 DANIELA ELVIRA SANCHEZ-BIEZMA 06/08/2013 C.A. TOLEDO 27.53

2 189 INÉS MORA GARCÍA 26/02/2013 C.A. San Ildefonso NP

Hora de prueba: 12:15

Viento: +0.0

1 1 374 INÉS PÉREZ MARTÍNEZ 04/07/2012 TRAININGREY 22.75

2 5 210 MARÍA CASTILLO TOLOSA 22/01/2012 C.A. San Ildefonso 23.83

3 8 308 JULIA GARCÍA GUZMÁN 17/01/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 23.93

4 7 264 INES USCANGA ZAMBRANO 14/11/2013 C.A. TOLEDO 24.36

5 4 209 MARA GONZÁLEZ TRIGUEROS 19/09/2012 C.A. San Ildefonso 24.58

6 6 258 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30/05/2013 C.A. TOLEDO 25.14

7 3 176 ANTONELLA VICTORIA CUICAS MORENO 15/09/2012 C.A. San Ildefonso 25.52

8 2 375 INÉS SANTOS DE TORRES 13/02/2012 TRAININGREY 25.68

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 4
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 5
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 6
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 12:20

Viento: +0.8

1 1 310 LLEDÓ PRADO GARCÍA 14/09/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 22.84

2 4 396 PAULA UXÍA GÓMEZ CARVAJAL 28/12/2013 TRAININGREY 23.31

3 2 381 MAIALEN BENITO UGARTE 10/01/2013 TRAININGREY 23.75

4 3 384 MARÍA LUNA HERNÁNDEZ 28/08/2012 TRAININGREY 23.82

5 5 222 PAULA PORTALES GUTIÉRREZ 29/12/2012 C.A. San Ildefonso 23.95

6 6 226 SARA BOUZERRAD 07/02/2013 C.A. San Ildefonso 29.48

7 268 LUCIA RODRIGUEZ ROJAS 11/07/2013 C.A. TOLEDO NP

8 271 MANUELA MONDADI MORERA 30/09/2013 C.A. TOLEDO NP

Hora de prueba: 12:25

Viento: -0.9

1 7 231 VALERIA LAFUENTE GARRIDO 17/05/2012 C.A. San Ildefonso 23.50

2 1 285 VERA JIMENEZ CORTIJO 22/02/2013 C.A. TOLEDO 24.08

3 5 404 VICTORIA ANGELINA RIVERO ALEJO 15/07/2012 TRAININGREY 24.49

4 3 322 VEGA MAGDALENO BERMÚDEZ 06/01/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 24.78

5 8 278 NATALIA MORALEDA RODRIGUEZ 23/11/2013 C.A. TOLEDO 25.63*

6 6 405 VIOLETA VELASCO ZARAGOZA 26/06/2012 TRAININGREY 25.63

7 4 398 SARA GRAS SERRANO 27/11/2013 TRAININGREY 25.76

8 2 319 SARA MARIAM EL KERIM SUÁREZ 09/01/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 25.90

* L Art. 17.4.3

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 7
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA

150 METROS SUB 14 FEMENINO SERIE 8
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS C DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO MARCA



Hora de prueba: 10:00

1º 2º 3º

1 5 298 DARIAN IONUT BELINTAN 06/02/2014 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3,37 3,30 X 3,37

2 6 303 HERNÁN LAO MONTORO 18/04/2014 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3,36 3,17 3,10 3,36

3 4 291 ÁNGEL MAGDALENO BERMÚDEZ 06/08/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3,23 3,11 2,93 3,23

4 13 372 HUGO PLEITE PÉREZ 10/07/2014 TRAININGREY 3,19 3,05 2,93 3,19

5 2 213 MARTÍN GARCÍA-CUERCA CALDERÓN 31/05/2015 C.A. San Ildefonso 3,11 3,08 2,76 3,11

6 8 320 SERGIO PORTELA ALMENA 31/10/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3,04 3,00 2,69 3,04

7 1 186 GONZALO ZAMORANO ARROYO 29/12/2014 C.A. San Ildefonso 2,73 2,44 2,95 2,95

8 7 317 RUBÉN ECHEVERRY ECHEVERRY 16/02/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 2,02 2,75 2,89 2,89

9 11 347 AIMAR ALDALUR ARELLANO 04/05/2015 TRAININGREY 2,77 2,78 2,89 2,89

10 10 326 ULISES MANZANARES SERRANO 15/05/2015 C.P. Evangelista A. Sonseca X 2,60 2,51 2,60

11 3 235 ADRIÁN RANZ FERNANDEZ 09/03/2015 C.A. SESEÑA 2,40 2,14 2,25 2,40

12 14 388 MATÍAS YUBERO BARAJAS 26/09/2015 TRAININGREY 1,95 2,37 2,35 2,37

13 9 325 JUAN C. MANZANARES SERRANO 15/05/2015 C.P. Evangelista A. Sonseca 2,06 2,24 2,25 2,25

14 12 353 ALONSO VILLENA ROSÓN 07/01/2015 TRAININGREY 1,51 1,59 1,59 1,59

LONGITUD SUB 12 MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

INTENTOS CLASIFICACIÓN
MARCA

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO



Hora de prueba: 10:00

1º 2º 3º

1 7 257 ELENA STEPHEN GARCIA 25/07/2014 C.A. TOLEDO 4,03 3,96 3,98 4,03

2 12 329 ALICIA LOPEZ GONZALEZ 27/01/2014 CD LPM SAN MIGUEL 3,57 3,72 3,82 3,82

3 8 280 PAULA GARCIA FLORES 18/03/2014 C.A. TOLEDO 3,64 3,38 3,52 3,64

4 13 411 ELENA MARUGÁN RESINO 07/02/2014 UDAT TALAVERA 3,45 3,58 X 3,58

5 2 206 LUCÍA SÁNCHEZ MARTÍN 21/01/2015 C.A. San Ildefonso 3,50 3,42 3,48 3,50

6 14 412 ELISABETH DELGADO ROMERO 28/09/2014 UDAT TALAVERA 3,04 2,98 3,14 3,14

7 5 244 AITAÑA PATIÑO ARCOS 20/02/2015 C.A. TOLEDO 2,95 3,08 3,10 3,10

8 15 419 MARTINA PORTO CABANILLAS 23/07/2014 UDAT TALAVERA 3,10 2,77 2,77 3,10

9 10 302 FLORA CHIOMA DURUJI BALOGUN 04/04/2014 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3,03 2,89 3,09 3,09

10 9 283 SAMIRA RODRIGUEZ CANDELL 11/07/2014 C.A. TOLEDO 2,98 2,24 2,94 2,98

11 1 179 CELIA BRAVO CASTRO 08/05/2015 C.A. San Ildefonso 2,37 2,32 2,84 2,84

12 4 232 VALERIA SÁNCHEZ FUENTES 26/06/2014 C.A. San Ildefonso 2,79 2,36 2,36 2,79

13 3 215 NATALIA GOMEZ-ESCALONILLA MUÑOZ 16/06/2014 C.A. San Ildefonso 2,54 2,66 2,09 2,66

14 11 309 KHADIJA GHAILAN EL MOUNTAHA 29/09/2015 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 2,56 2,30 2,33 2,56

6 248 BERTA MORENO MARTIN 06/04/2014 C.A. TOLEDO NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

LONGITUD SUB 12 FEMENINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

INTENTOS CLASIFICACIÓN
MARCAPOS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO



Hora de prueba: 10:00

1º 2º 3º

1 7 306 JAVIER PORTELA ALMENA 16/02/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 7,14 6,67 6,34 7,14

2 8 313 MIGUEL LHOTELLIER BEZERRA 05/02/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 6,97 6,94 6,01 6,97

3 14 421 MAURO MARTÍN RUIZ 16/01/2013 UDAT TALAVERA 6,71 6,88 6,57 6,88

4 12 415 LEONARD DELGADO ROMERO 22/06/2012 UDAT TALAVERA 6,68 6,49 5,43 6,68

5 4 265 JAVIER RODRIGUEZ MORENO 23/03/2012 C.A. TOLEDO 6,32 6,55 6,52 6,55

6 5 273 HUGO Gª-PATOS LÓPEZ DE LA TORRE 01/08/2012 C.A. TOLEDO 5,90 5,98 6,19 6,19

7 3 245 AITOR MARTINEZ BAREZ 10/04/2013 C.A. TOLEDO 5,04 5,77 6,00 6,00

8 11 410 DIEGO GÓMEZ MARTÍN 17/05/2013 UDAT TALAVERA 5,52 4,72 5,44 5,52

9 6 279 PABLO JIMENEZ TORREJON 19/03/2013 C.A. TOLEDO 4,63 4,43 4,84 4,84

10 10 382 MARCOS COLLADO FERNÁNDEZ 12/05/2012 TRAININGREY 4,25 3,87 3,57 4,25

1 187 HARON BEN SHARGIM LAMRI 27/12/2013 C.A. San Ildefonso NP

2 196 JUAN CARLOS ARANDA MARTÍN 02/04/2012 C.A. San Ildefonso NP

9 333 DAVID MUÑOZ ALCOLEZ 28/01/2023 CD LPM SAN MIGUEL NP

13 416 LUIS CABALLERO GARCÍA 18/04/2012 UDAT TALAVERA NP

Hora de prueba: 10:00

1º 2º 3º

1 4 287 VICTOR GARCIA DIAZ 03/06/2011 C.A. TOLEDO 7,33 6,93 6,62 7,33

2 12 414 JAVIER ESPINOSA PRIETO 07/01/2010 UDAT TALAVERA 5,93 6,46 6,52 6,52

3 1 256 DIEGO LORENZO DOMINGUEZ 28/06/2011 C.A. TOLEDO X 5,54 X 5,54

4 2 282 SAMIR ARIAS BACHANI 07/11/2011 C.A. TOLEDO 5,18 5,31 4,84 5,31

3 284 UNAI CARRILLO LOPEZ 19/02/2010 C.A. TOLEDO NP

5 290 AHMED EDDAOURI 30/06/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

6 294 CARLOS ELIEZER PACHECO REYES 25/11/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

7 300 ESTEFAN MOISÉS NDONG CHAM 16/12/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

8 304 HODEI CORONADO PAZ 16/03/2010 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

9 315 NACHO ROCAMORA CANTARERO 04/03/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

10 316 RICHARD SOUZA DOS SANTOS SILVA 10/01/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

11 324 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA 14/07/2010 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

PESO SUB 14 MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO
INTENTOS CLASIFICACIÓN

MARCA

INTENTOS CLASIFICACIÓN
MARCA

PESO SUB 16 MASCULINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN



Hora de prueba: 11:00

1º 2º 3º

1 19 295 CARMEN FRÍAS GONZÁLEZ 26/08/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 7,14 7,43 - 7,43

2 21 310 LLEDÓ PRADO GARCÍA 14/09/2012 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 6,12 6,38 6,49 6,49

3 10 241 VALERIA GUTIERREZ FEITO 10/07/2012 C.A. SESEÑA 5,42 6,20 - 6,20

4 6 223 PRISCILA ADEVA MARTORELL 01/09/2013 C.A. San Ildefonso 4,51 6,07 3,90 6,07

5 7 236 CAYETANA CALCERRADA MORA 10/05/2012 C.A. SESEÑA 5,57 6,07 - 6,07

6 5 181 CELIA SOLIS CASTILLO 14/03/2013 C.A. San Ildefonso 5,76 5,70 5,44 5,76

7 18 292 AYA GHAILAN EL MOUNTAHA 17/02/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 5,70 5,24 5,61 5,70

8 9 240 VALERIA FERNANDEZ MONJA 01/01/2012 C.A. SESEÑA 5,00 5,57 - 5,57

9 25 365 EMMA SAN JUAN ROMERO 26/02/2012 TRAININGREY 4,94 4,80 - 4,94

10 3 177 CARLA CORRALES REDONDO 23/06/2012 C.A. San Ildefonso 4,89 4,48 4,55 4,89

11 2 169 ADRIANA MARTÍNIEZ LE TOHIC 10/08/2012 C.A. San Ildefonso 4,85 3,98 - 4,85

12 1 155 MARTINA FERNÁNDEZ CONEJO 30/08/2012 C.A. GACELA 4,71 4,30 4,65 4,71

13 22 336 EVA DE LA ROSA BARROSO 21/02/2013 CD LPM SAN MIGUEL 4,53 4,05 4,03 4,53

14 14 254 DANIELA BLANCO PEREZ 28/04/2012 C.A. TOLEDO 3,98 3,60 4,47 4,47

15 16 264 INES USCANGA ZAMBRANO 14/11/2013 C.A. TOLEDO 3,10 3,69 4,42 4,42

16 20 305 ISABELA MARÍA CIOBANBU 30/12/2013 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 3,43 4,38 4,32 4,38

17 24 364 EMMA FIMIA PÉREZ 04/03/2012 TRAININGREY 4,21 4,15 4,03 4,21

18 11 243 ADRIANA ARELLANO DEL ALAMO 24/06/2012 C.A. TOLEDO 3,94 3,76 - 3,94

19 13 253 CARLA PEREZ RUANO 24/04/2013 C.A. TOLEDO X 3,84 - 3,84

20 4 178 CARLA POSADA DELGADO 06/10/2013 C.A. San Ildefonso 3,75 3,71 3,21 3,75

21 12 251 CARLA GOMEZ VILLAMOR 23/08/2013 C.A. TOLEDO 3,08 3,62 - 3,62

22 15 258 GABRIELA RODRIGUEZ HERNANDEZ 30/05/2013 C.A. TOLEDO 2,85 X 3,13 3,13

8 237 ELSA HERMIDA CONDE 01/08/2013 C.A. SESEÑA NP

17 268 LUCIA RODRIGUEZ ROJAS 11/07/2013 C.A. TOLEDO NP

23 342 SAGRARIO GARCIA SILVESTRE RODRIGUEZ10/10/2013 CD LPM SAN MIGUEL NP

XIII PRUEBA FEDERADA DE MARCAS DE INVIERNO 

Trofeo San Ildefonso Memorial Carlos Santos

Toledo (Pistas Fernando Fernandez Gaitán) 

Domingo, 19 de Enero, 2025 

PESO SUB 14 FEMENINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO
INTENTOS CLASIFICACIÓN

MARCA



Hora de prueba: 11:00

1º 2º 3º

1 12 323 VERÓNICA ORTEGA NÚÑEZ 17/05/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 9,45 9,04 8,82 9,45

2 10 318 SALMA MONROY ESQUINAS 22/12/2010 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 7,33 7,34 7,76 7,76

3 3 175 ÁNGELA MONTERO LÓPEZ 07/02/2011 C.A. San Ildefonso 6,80 7,15 7,54 7,54

4 8 296 CRISTINA SÁNCHEZ MEGÍA 03/02/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 7,51 7,03 7,25 7,51

5 9 299 ELENA MONROY ESQUINAS 14/01/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA 6,70 6,60 6,67 6,70

6 7 270 LUZ GARCIA DIAZ 03/06/2011 C.A. TOLEDO 6,29 6,62 6,05 6,62

7 6 262 ICIAR PEREZ-CEJUELA PERALES 13/05/2011 C.A. TOLEDO 5,82 5,84 6,14 6,14

8 13 331 CECILIA VEGA RUIZ 12/09/2011 CD LPM SAN MIGUEL 5,24 5,63 5,70 5,70

9 14 332 DANIELA DOS SANTOS RAFAEL DE LA CRUZ02/07/2010 CD LPM SAN MIGUEL 5,21 4,65 5,16 5,21

10 19 376 JIMENA DELGADO MARTÍN 06/09/2011 TRAININGREY X 5,00 4,92 5,00

11 15 335 ELISA MORATINO OCHOA 23/10/2010 CD LPM SAN MIGUEL 4,84 4,69 4,45 4,84

12 18 358 CARLA PLEITE PÉREZ 13/01/2011 TRAININGREY X 4,64 4,32 4,64

13 4 191 IRENE REDONDO MECO 19/11/2011 C.A. San Ildefonso 4,23 4,63 4,17 4,63

14 5 214 MELISA ONCINA CÓRDOBA 24/03/2011 C.A. San Ildefonso 3,99 3,93 4,16 4,16

15 16 337 LEIRE PINEL SANCHEZ 28/09/2010 CD LPM SAN MIGUEL 3,60 3,70 4,11 4,11

16 2 153 JESSICA MARTÍN PINTADO LÓPEZ 30/06/2011 C.A. GACELA 3,29 3,14 2,90 3,29

1 11 PAULA RANZ FERNANDEZ 05/03/2011 C.A. SESEÑA NP

11 321 TIKA AMANDA CASTILLO ZINGBE 28/01/2011 C.D. PASTOR POETA OCAÑA NP

17 339 MARTA MUÑOZ ALCOLEA 27/04/2010 CD LPM SAN MIGUEL NP

PESO SUB 16 FEMENINO
LISTA DE PARTICIPACIÓN

POS O DOR. NOMBRE Y APELLIDOS F. NAC. EQUIPO
INTENTOS CLASIFICACIÓN

MARCA
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